
DEPARTAMENTO DE ESTUDIOS HUMANIÍSTICOS 
DIRECTOR DR. ÁNGEL TRINIDAD atrinidad@arecibo.inter.edu 

EXTENSIÓN 3440 
 

PROGRAMA PROFESOR CORREO ELECTRÓNICO HORARIO SALA VIRTUAL 

Área de español 

Dra. Carmen M. Sarriera csarriera@arecibo.inter.edu 

Jueves 13 de enero 
9:00am – 1:00pm 

Jueves 20 de enero 
9:00am – 1:00pm 

https://us.bbcollab.com/guest/bae88547d91d43858b32d025760ad35b 

Dra. Carola Narváez cnarvaez@arecibo.inter.edu 
Viernes 14 de enero 

1:00pm – 5:00pm 
https://us.bbcollab.com/guest/4767d95fb83c45e09a0263fbbd2a848c 

Dra. Brenda Corchado bcorchado@arecibo.inter.edu 
Martes 18 de enero 
1:00pm – 5:00pm 

https://us.bbcollab.com/guest/e732d543993340529666fa9f5f9baba9 

Dr. Juan Horta jhorta@arecibo.inter.edu   

Área de inglés 

Dra. Sonia López slopez@arecibo.inter.edu 
Miércoles 19 de enero 

9:00am – 1:00pm 
https://us.bbcollab.com/guest/35fa730959844c139c6bad2630fbaaf2 

Dra. Yaniré Díaz ydiaz@arecibo.inter.edu 
Martes 18 de enero 

9:00am – 1:00pm 
https://us.bbcollab.com/guest/e2e4f693db7b49459da81e90e65fabf0 

Prof. Jeannette Cruz jcruz@arecibo.inter.edu 
Miércoles 19 de enero 

1:00pm – 5:00pm 
https://us.bbcollab.com/guest/3b7ca7c67d564aeb9b3fe6d004935b21 

Prof. Esther Albors ealbors@arecibo.inter.edu 

Jueves 13 de enero 
1:00pm – 5:00pm 

Jueves 20 de enero 
1:00pm – 5:00pm 

https://us.bbcollab.com/guest/eedd830727df430ca48e2a99e98a3816 

Área de fe cristiana y ética 

Dr. Arcadio Alicea aalicea@arecibo.inter.edu 

Viernes 14 de enero 
9:00am – 1:00pm 

Viernes 21 de enero 
9:00am – 1:00pm 

 

Dr. Ángel M. Trinidad atrinidad@arecibo.inter.edu 
Viernes 21 de enero 

1:00pm – 5:00pm 
https://us.bbcollab.com/guest/029019be467142d488e35461542bf75a 
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